CÂMARA DOS DEPUTADOS
      Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
(Do Sr. Hugo Leal)

Requer  inclusão  na  coautoria  do  PL
330/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro à V. Exa. a coautoria do Projeto de Lei 330/2020 de autoria do

Deputado Julio Cesar Ribeiro, que dispõe sobre a inclusão das referências aos

esportes e à confederação surdolímpica nos arts. 7º, 13, 14, 15, 56-A, 82-B e 84

na Lei nº 9.615, de 24 de março de 1998, conhecida como "Lei Pelé"; e nos arts.

1º, 3º, 4º-A e 5º, bem como no ANEXO I, da Lei nº 10.891, de 9 de julho de 2004

(Bolsa-Atleta).

Sala das Sessões, em          de                 de 2021.

HUGO LEAL
Deputado Federal – PSD/RJ

*C
D2

13
45

35
44

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213453544000

RE
Q

 n
.1

49
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
1

09
:1

1
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE COAUTORIA